

## DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Câmara Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Legislativo

Nº 000028

Estado da Bahia - terça-feira, 26 de setembro de 2017

Ano 2

Outros



## **ESTADODABAHIA**

CâmaraMunicipalde Presidente Tancredo Neves CNPI · 13 071 261/0001-44

## **EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 002/2017**

O Presidente da Câmara Municipal de PRESIDENTE TANCREDO NEVES, estado da Bahia, no uso de suas atribuições e em obediência aos princípios de transparência e publicidade, tem a honra e a satisfação de convocar a comunidade em geral, para participar da Audiência Pública, que será realizada na Câmara de Vereadores desta cidade, na Sessão Legislativa do dia 28/09/2017, quando, em cumprimento ao disposto no Art. 9°, § 4°, da Lei Complementar Federal 101/00 - Lei de Responsabilidade Fiscal – com o objetivo de demonstrar e avaliar o cumprimento das metas fiscais do Segundo Quadrimestre de 2017.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Presidente Tancredo Neves em 26 de setembro de 2017.

Carlito de Jesus Sacerdote
Presidente da Câmara

Av. Adolfo Araújo Borges, s/n Bairro Japão Presidente Tancredo Neves Bahia CEP 45.416-000 Tel.: 73 3540 1112